INDICAÇÃO Nº ô f 2019

Senhor Presidente

O vereador que subscreve, ouvido o Plenário, INDICA ao Exmo, Senhor

Prefeito para que, tome providência junto ao setor de trânsito quanto a

pintar faixa de pedestre ao lado da Drogaria Ticianeli Av. Orlando Beluzzo

enfrente caixa dágua.

Justificativa:

Os munícipes solicitam uma faixa no local acima citado para facilitar a

travessia da Av. Orlando Belluzzo que é grande o tráfego de veículos.

Salas das Sessões, 18 de Novembro de 2019

M

MY:
Luis Carlos de Paula

| Câmara Munieipal |
de Bariri

ce
m

Vereador

0; NOV. 2019

PROTOCOLO
ge   S

e
a
r
a

e
a
r